CONSORZIO Dl BONIFICA 10 SIRACUSA

Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale {D:P. Reg. Sic 1. 467 del:12.09, 2017)
giusta Deliberazione Commissario Stracrdinario n. 8 del 30/10/2017

I)ETERMINAZ_‘IQN{E% DEL DIRETTORE GENERALE

,,, 3 i M%’? zmﬁ

...........................................................

L'anno duemilavenituno il giorno Ricinssetre del mese d: d:cembre, présso la sede dél Consorzio
di Bonifica della Sicilia Orientale, sita in Catania, Via: Centuripe: n. 1/A, il Direttore Generale del
- Consorzio, Dott. Giuseppe Barbagallo, nominato con Delibera n. 28 del 14/09/2020, con i poteri
conferiti dalla Legge; ha adottato la seguente Determinazione:

flS:'l:‘Q’ ilR.D. 13 fébbraio 1933 n. 215;

391 del 03; 05 1999 giusto parere favorevote della Giunta di Governo espresso con Dehhera n. 435
del 13.11.1998 e successivamente modificato ed approvato dallAssessorato. Regionale AA.FF. con
nota n. 115269 del 21. 12.2009 glusta Delibera:di Giunta Reglonale n. 465 del 13.11.2009;

, 10 Slracusa, 11 Messma e den Ioro nspettlvi comprenson, _

VISTI i Decreti del Presidente della Regione Siciliana n. 467 del 12.9.2017 e n. 468 del 13.9.2017,
adottati ai sensi del sopracitato art.13, comma 3, della L.R. n. 5/2014;

VISTO fo:Statuto del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale, adottato con Deliberazione del
Commissario Straordinario n.1 del 16.10.2017;

VISTO il Regolamento del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale; adottato: con Deliberazione
del Commissario Straordinario n.2 del 16.10.2017;
~ VISTA la Delibera: Commissariale n. 8 del 30.10.2017 :con: cui, nelle more del perfezionamento

delle procedure necessarie a rendere operativo il neo istituto Consorzio, si & proceduto ad
istituire un periodo transntorio" nel £OTS0; de| quale i Consorzl dl Bonifca accorpatl contmuano

istituzione,
VlSTA |a Delnbera Commlssaruale n. 21 del 02 07, 2620 con Ia quale, presoattoein conformlté alia _

‘d'isegno:di 1egge_ di ""R;io-rdino dei _consorz;i d,i. %Bon'ifi'ca e di‘i.rrigazione dgl'l'a Regione Sicil‘i’a'na-’", si é
proceduto: a prorogare fino alla conclusione delle procedure: relative alla definitiva riforma dei

Determina n. 143 del'ﬁ ? @Eg?ﬂ??lpagldl‘ﬁ




21/2020; ;
CONSIDERATO che il Collegio dei Revisori dei Conti non risulta costituito;

VISTA la determina n. 50 del 02.07.2020 con la quale si 2 preso stto della sopra citata delibera n.

del Commissario Straordinario ed approvato dal competente organo tutorio con D.R.S. 1148 del

VISTA Ia nota assunta al protocollo consortile: n. 5647 del 19.11.2021 con Ia quale il Sig. Costa
Corrado, nato a Avola il 26.08.1959, dipenderite a tempo indeterminato dellintestato Consorzio

VISTL gli ulteriori atti d'ufficio;

RITENUTO. che nulla osta ‘all'accoglimento dell'istanza di collocamento a riposo dell'anzidetto
dipendente Sig. Costa Corrado a decorrere dal 01.01.2022, tenuto anche:conto delle manifestate
sopravvenute esigenze di salute;

DETERMINA
D1 .COLLOCARE a riposo il Sig. Costa Corrado, nato a Avola il 26.08.1959, dipendente a tempo

con prot. 5647; S
DI DARE MANDATO al Settore Segreteria ed al Settore Ragioneria di porre in essere tutti gli




ISTRUTTORIA - Pareri a rilevanza interna
( ne

Per quanto conce
parere: FAVOREVOLE

MISTO DI REGOLARiTA’ CONTABILE

Per quanto concerne la regolariti contabile si esprime parere: FAVOREVOLE

Il Capo Settore Ragioneria
(Dott.ssa Daniela Cannizzaro)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- & stata ‘pubblicata sul sito

il Capo Settore Segreteria
(Dott. Andrea Zarbano)

Determina n. Z{ 3 delﬁ..? &géﬂw ?@gﬂ/pag.SdiS



